starrett 3081系列
产品名称 starrett 3081系列
公司名称 天津普瑞生商贸有限公司
价格 3080.00/个
规格参数 品牌:Starrett/施泰力
型号:81-161J-8
类型:指针式千分表
公司地址 天津市滨海新区大港街胜利街843号京鑫大厦168

分辨率
测量范围
单圈量程总量程表盘读数产品号订货号
.0001" .010" .025" 0-5-0 81-111j 53378
0-10 81-211j 53414
.00025" .010" .025"
0-5-0 81-124j 53384
0-10 81-224j 53416
.00025" .020" .050"
0-10-0 81-128j 53386
0-20 81-228j 53418
.0005" .020" .050"
0-10-0 81-134j 53390
0-20 81-234j 53422
.0005" .030" .075"
0-15-0 81-136j 53392
0-30 81-236j 53424
.0005" .040" .100"
0-20-0 81-138j 53398
0-40 81-238j 53426
.0005" .050" .125"
0-25-0 81-131j 53388
0-50 81-231j 53420
.001" .020" .050"
0-10-0 81-142j 53402
0-20 81-242j 53430
.001" .030" .075"
0-15-0 81-143j 53404
0-30 81-243j 53432
.001" .040" .100"
0-20-0 81-144j 53408
0-40 81-244j 53434
.001" .050" .125"
0-25-0 81-145j 53410
0-50 81-245j 53436
.001" .100" .250"
0-50-0 81-141j 53400
0-100 81-241j 53428
该类产品或有其它规格和系列的,任何技术和商务问题,欢迎咨询联络!
具体价格和库存请您拍前咨询后再确定！